2

Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: OLE_LINK1]

РЕШЕНИЕ

10.09.2015                                                                                            № 25-125

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения от 17.04.2015 №18-92

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке передачи (принятия) части полномочий городским поселением «Город Николаевск-на-Амуре», принятым решением Совета депутатов городского поселения от 11 ноября 2005 г. №49, на основании письма муниципального казенного учреждения «Служба заказчика Николаевского муниципального района» от 12.08.2015 №127, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый текст дополнительного соглашения к соглашению о передаче осуществления части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности Николаевскому муниципальному району, утвержденному решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 17.04.2015 №18-92 «О передаче части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности».
2. Направить настоящее решение и.о. главы городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы городского поселения					        Е.Н. Воробьёв

Председатель Совета депутатов
городского поселения					                              Л.Г. Шалыгин

УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 10.09.2015   № 25-125

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к соглашению о передаче части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности Николаевскому муниципальному району от 17.04.2015 №18-92

«_____» ___________2015 г.					г.Николаевск-на-Амуре

Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края, именуемая в дальнейшем «Сторона 1» в лице и.о.главы администрации городского поселения Коновалова Владимира Ильича, действующего на основании распоряжения администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 27.08.2015 №95-рл с одной стороны и администрация Николаевского муниципального района Хабаровского края, именуемая в дальнейшем «Сторона 2» в лице главы Николаевского муниципального района Леонова Анатолия Михайловича, действующего на основании Устава Николаевского муниципального района Хабаровского края, с другой стороны, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов городского поселения от 10.09.2015 №25-125 заключили настоящее дополнительно соглашение к соглашению о передаче части полномочий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» в сфере дорожной деятельности Николаевскому муниципальному району от 17.04.2015 №18-92 о нижеследующем:
1. В разделе 3 соглашения:
1.1. абзац 1 пункта 3.2. изложить в следующей редакции:
«3.2. Объем межбюджетных трансфертов составляет 65 934 562 (шестьдесят пять миллионов девятьсот тридцать четыре пятьсот шестьдесят два) руб. 13 коп., из которых:»;
1.2. абзац 3 пункта 3.2. соглашения изложить в следующей редакции:
«15 934 562 (пятнадцать миллионов девятьсот тридцать четыре тысячи пятьсот шестьдесят два) руб. 13 коп. – средства бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре». Указанные денежные средства перечисляются в бюджет Николаевского муниципального района после их предоставления Стороной 2 в бюджет городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре.».
2. В Перечне автомобильных дорог, подлежащих ремонту (асфальтированию):
2.1. в столбце 4 строки 1 цифру «245» заменить цифрой «528».
2.2. в столбце 4 строки 4 цифру «490» заменить цифрой «843».
	2.3. в строке «ИТОГО» цифру «36901,7» заменить цифрой «37537,7».
2. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

3.Юридические адреса и реквизиты сторон

	Сторона 1
Администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
682460, Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул.Советская, 73
ИНН 2705020930
И.о.главы городского поселения

________________    Е.Н. Воробьёв
  (подпись)
МП

	Сторона 2
Администрация Николаевского муниципального района
682460, Хабаровский край, г.Николаевск-на-Амуре, ул.Советская, 73
ИНН 2705020306

Глава муниципального района

________________   А.М. Леонов
      (подпись)
МП